
Uchwała Nr  895/12 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego-Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli projektu 
„Koncepcja – Refleksja- Technologia – kierunki nowoczesnej i efektywnej edukacji 
zawodowej” do konkursu w roku 2012 programu Leonardo da Vinci. 
 
 
 
Na podstawie  art. 56  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) uchwala się, co następuje : 

§1 

 

Wyraża się zgodę na złożenie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego - 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli  projektu „Koncepcja – Refleksja- 
Technologia – kierunki nowoczesnej i efektywnej edukacji zawodowej” do konkursu w roku 
2012 programu Leonardo da Vinci.  

§2 

 

Udziela się pełnomocnictwa panu Jackowi Wołowcowi, dyrektorowi Świętokrzyskiego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,  do złożenia w Narodowej Agencji Fundacji 
Rozwoju Systemu Edukacji projektu „Koncepcja – Refleksja- Technologia – kierunki 
nowoczesnej i efektywnej edukacji zawodowej”. 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas  
 
 


